COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 4

EDITAL Nº 002/2019 CREDE 4/EEEP PROFESSOR EMMANUEL OLIVEIRA DE ARRUDA COELHO; EEEP GUILHERME TELES GOUVEIA
E EEEP MONSENHOR EXPEDITO DA SILVEIRA DE SOUSA, CAMOCIM, 22 DE JANEIRO DE 2019

Os(as) Diretores das EEEP supracitadas, sob abrangência da CREDE 4, no uso de suas atribuições legais e atendendo o que dispõe o art. 3º,

da Lei nº 15.928, de 29 de dezembro de 2015, publicada no DOE de 30/12/2015, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o Resultado da SELEÇÃO DE PROFESSORES EFETIVOS PARA A EEEP PROFESSOR EMMANUEL OLIVEIRA

DE ARRUDA COELHO; EEEP GUILHERME TELES GOUVEIA E EEEP MONSENHOR EXPEDITO DA SILVEIRA DE SOUSA .

2. HOMOLOGAR o Resultado da SELEÇÃO PÚBLICA, deflagrada através do Edital Nº 001/2019, de  16 de  janeiro de 2019, a
contar da data de publicação do presente Edital, cuja ordem de Classificação Final é a constante no Anexo Único, integrante deste
Edital.

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Crede 4, em Camocim, 22 de janeiro de 2019

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 4
Travessa Dr. João Tomé, 72 – Centro – Camocim-CE

Fone: (88) 3621-6485 - crede04@crede04.seduc.ce.gov.br

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 4

EDITAL Nº 002/2019 CREDE 4/EEEP PROFESSOR EMMANUEL OLIVEIRA DE ARRUDA COELHO; EEEP GUILHERME TELES GOUVEIA
E EEEP MONSENHOR EXPEDITO DA SILVEIRA DE SOUSA, CAMOCIM, 22 DE JANEIRO DE 2019

ANEXO ÚNICO - RESULTADO FINAL

EEEP PROFESSOR EMMANUEL OLIVEIRA DE ARRUDA COELHO

NOME DO CANDIDATO
DISCIPLINA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

ZORAIDE ALCANTARA ROCHA LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLES) CLASSIFICADO

LEANDRO PATROLINO DOS SANTOS MATEMÁTICA CLASSIFICADO

EEEP GUILHERME TELES GOUVEIA

Não houve candidato inscrito.

EEEP MONSENHOR EXPEDITO DA SILVEIRA DE SOUSA

Não houve candidato inscrito.

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 4
Travessa Dr. João Tomé, 72 – Centro – Camocim-CE

Fone: (88) 3621-6485 - crede04@crede04.seduc.ce.gov.br